
 

POSTANOWIENIE NR 17/2020 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu 

ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 164 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

 

      /-/  Tomasz Lucjan Deptuła 

  



 

 

Załącznik nr 123 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Muzeum Dom Rodziny Pileckich (w organizacji), ul. Warszawska 4, 

07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Anna Duda-Depta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Anna Iwańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Piotr Kania, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Komorowo 

4. Dawid Prokop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wysocze 

6. Katarzyna Natalia Tadla-Boćkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Cietrzewki-Warzyno 

7. Danuta Załęska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Partyzantów 

39, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Anna Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Danuta Dajnowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Daniel Kukawka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Paweł Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

5. Daniel Narewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Karolina Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Halina Dorota Zaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. Partyzantów 

39, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Justyna Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

2. Robert Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

3. Anna Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Wojciech Pawlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Puzdrowizna 

5. Andrzej Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Anna Zawłocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

7. Krystyna Elżbieta Żochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole Nr 2, ul. Zwycięstwa 2, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Marta Godlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Agnieszka Jaroszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Bożena Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

4. Katarzyna Narewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Łukasz Nienałtowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Martyna Pędzich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Osuchowa 

7. Marta Siekierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

8. Halina Świderek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Integracji Społecznej, ul. Chopina 2B, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Natalia Anna Bobińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wąsewo 

2. Paweł Cieśluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Edyta Fidura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Karolina Klaudia Golanko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

5. Milena Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Ludmiła Grażyna Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Ostrów Mazowiecka 

7. Jolanta Podbielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 8, 07-300 Ostrów 

Mazowiecka: 

 

1. Katarzyna Golanko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

2. Marek Kurta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Bożena Ludwichowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

4. Ryszard Mierzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

5. Anna Wachaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Trynosy-Osiedle 

6. Zofia Justyna Ziemak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II, ul. Grota 

Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Agnieszka Kalupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Marta Kurta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Barbara Maleńka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Kańkowo 

4. Zbigniew Orłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Jarosław Marcin Podbielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

6. Elżbieta Szulęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II, ul. Grota 

Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Katarzyna Heronimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

2. Marianna Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Anna Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

4. Barbara Świedzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

5. Piotr Tyszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rogowo 

Folwark 

6. Barbara Założyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. 18. Pułku Artylerii Lekkiej, ul. Szkoły 

Podchorążych Piechoty 1, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Ewa Bartkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Edyta Długołęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Aneta Faltyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Komorowo 

4. Tadeusz Kruczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Dorota Kukawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

6. Dawid Lejmanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jelonki 

7. Maciej Pieńkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Komorowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Widnichowska 4, 

07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Beata Bauer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów Mazowiecka 

2. Barbara Gołębiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Ostrów Mazowiecka 

3. Karolina Kobryń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

4. Andrzej Jerzy Morawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Małgorzata Nienałtowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Marzena Edyta Siulkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

7. Barbara Siwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ostrów 
Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Widnichowska 4, 

07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Olga Gromek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Orło 

2. Aleksandra Barbara Koch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

3. Zofia Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

4. Mariusz Pieńkos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

5. Robert Świedziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

6. Justyna Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ostrów 
Mazowiecka 

7. Andżelika Joanna Wójcik-Deryng, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. Kościuszki 

36, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Teresa Bobińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wąsewo 

2. Jacek Deryng, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

3. Bogdan Jamiołkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

4. Beata Jadwiga Koroś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

5. Joanna Leonik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

6. Beata Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ostrów 
Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

m. Ostrów Mazowiecka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Duboisa 68, 07-300 Ostrów Mazowiecka: 

 

1. Agnieszka Ciota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ostrów 
Mazowiecka 

2. Karolina Ciota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Ostrów 
Mazowiecka 

3. Małgorzata Knop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Wąsewo 

4. Iwona Podolecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ostrów 
Mazowiecka 

5. Anna Ziemczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  


